РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13 декабря  2024  г.                     г. Нефтекумск                             № 819-р

О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии в Нефтекумском
муниципальном округе Ставропольского края, утвержденный распоряжением
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
от 23 января 2024 г. № 31-р

1. Внести в состав антинаркотической комиссии в Нефтекумском
муниципальном округе Ставропольского края», утвержденный распоряжением
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
от 23 января 2024 г. № 31-р (с изм. от 27 мая 2024 г. № 332-р)  следующие
изменения:

1.1. Исключить: Гуленко А. И., Муслимова Б. З., Ягодкину Н. А.
1.2. Включить:

Галина Виктория
Александровна

и.о. начальника управления, заместитель начальника
управления - начальник Нефтекумского
территориального отдела управления по делам
территорий администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края

Касьмина Татьяна
Ивановна

начальник отдела образования администрации
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

Кузнецов Сергей
Николаевич

начальник Нефтекумского межмуниципального
филиала федерального казенного учреждения
«Уголовно-исполнительная инспекция Управления
Федеральной службы исполнения наказаний по
Ставропольскому края» (по согласованию)

Эсенов Фаизрахман
Ямухамбетович

первый заместитель муфтия Ставропольского края,
имам города Нефтекумска и Нефтекумского
муниципального округа (по согласованию)

1.3. Указать новую должность Мегаева Артура Владимировича -
начальник управления  жилищно-коммунального хозяйства администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края Васюк И.В.

3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном
сайте администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  Д. Н. Сокуренко